BM.QCN.01.09

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
_______________________

ĐƠN ĐỀ NGHỊ CẤP LẠI GIẤY PHÉP

TIẾN HÀNH CÔNG VIỆC BỨC XẠ

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai.

1. Tên tổ chức sửa đổi giấy phép:

2. Địa chỉ liên lạc:

3. Số điện thoại:               4. Số Fax:

5. E-mail:

6. Người đứng đầu tổ chức:

- Họ và tên:

- Chức vụ: Giám đốc

- Số giấy CCCD:        ; Ngày cấp:     ; Nơi cấp:

7. Đề nghị sửa đổi giấy phép sau:

- Số giấy phép:           /GP-SKHCN

- Ngày cấp:

- Có thời hạn đến ngày:

8. Các nội dung đề nghị sửa đổi:

9. Các tài liệu kèm theo:

- Giấy phép số       /GP-SKHCN ngày 19/10/2023 của Sở KHCN.

- Giấy đăng ký kinh doanh với mã số doanh nghiệp số             , đăng ký thay đổi

lần thứ     ngày   /   /202   của Phòng Đăng ký kinh doanh tỉnh Đồng Nai;

- Giấy chứng nhận kiểm định kèm Biên bản kiểm định và Biên bản kiểm xạ

 , ngày      tháng    năm 202

Giám Đốc